MATERIAUX
Corps en acier au carbone revêtu d’un épais revêtement
époxy.
Eléments filtrants en acier inox avec âme PVC.
Vanne de contre-lavage en PVC + Bronze.
Joints en gomme naturelle.
CARACTERISTIQUES
•	 Station	de	conception	classique,	robuste	et	efficace.

•	Ce	produit	est	livré	en	batteries,	complètes	et
prêtes à être installées (filtres à sable, filtre à tamis
de sécurité, automatisme de contre-lavage à choisir
entre AC ou DC, vanne hydraulique de contre-
lavage, vannes à air et manomètre, différentiel de
pression, sable, notice de montage et d’utilisation
en français...).
(1) Indication donnée pour une eau de bonne qualité (MES < 50 mg/l) et une filtration de finesse de
130 microns (sable 0,8 à 1,2 mm) avec une vitesse de passage d’eau de 45 à 65 m/h et une eau de
bonne qualité (MES < 50mg/l).
(2) C’est le débit minimum à conserver lors du contre-lavage. Il s’ajoute au débit de filtration lors du
contre-lavage.
DONNEES TECHNIQUES SERIE PERFORMANCE
mini c-l Max
Description
SF1605215 72000-000390 6.0 6.0 1 x 605 + 1 x 215
SF1610215 72000-000400 10.0 10.0 1 x 610 + 1 x 215
SF1620220 72000-000500 16.0 15.0 1 x 620 + 1 x 220
SF1635220 72000-000580 25.0 20.0 1 x 635 + 1 x 220
SF2620320 72000-000520 16.0 30.0 2 x 620 + 2 x 320
SF2635320 72000-000600 25.0 40.0 2 x 635 + 2 x 320
SF3635320 72000-000620 25.0 60.0 3 x 635 + 3 x 320
SF4635320 72000-000640 25.0 100.0 4 x 635 + 4 x 320
SF3650330 72000-000680 25.0 120.0 3 x 650 + 3 x 330
SF4650330 72000-000700 25.0 160.0 4 x 650 + 4 x 330
SF5650330 72000-000720 54.0 200.0 5 x 650 + 5 x 330
Ce modèle de station à sable comporte en sortie de chaque filtre à sable un
filtre à tamis renforcé en sécurité et pouvant accepter une inversion de flux.
DONNEES TECHNIQUES SERIE ECONOMIQUE
mini c-l Max
Description
SF2620130 72000-000740 16.0 30.0 2 x 620 + 1 x 130S
SF2635130 72000-000800 25.0 40.0 2 x 635 + 1 x 130S
SF3635140 72000-000820 25.0 60.0 3 x 635 + 1 x 140S
SF4635140 72000-000840 25.0 100.0 4 x 635 + 1 x 140S
SF5635140 72000-000860 25.0 110.0 5 x 635 + 1 x 140S
SF3650160 72000-000880 54.0 120.0 3 x 650 + 1 x 160S
SF4650160 72000-000900 54.0 160.0 4 x 650 + 1 x 160S
SF5650160 72000-000920 54.0 200.0 5 x 650 + 1 x 160S
Ce modèle de station à sable ne comporte qu’un seul filtre de sécurité à
tamis en sortie de station (voir dessins page suivante).
(2) (1)